
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 8.martā        Nr.75  

(prot.Nr.4,   5.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes  

2017.gada 24.augusta lēmumā Nr.478 “Par sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu 

Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 12.13.apakšpunktu un 45.punktu, ņemot 

vēra Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma (turpmāk – Likums) 11.panta 

devīto daļu, izpildot Likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto uzdevumu pašvaldības 

domei apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu, kā 

arī ievērojot Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumos Nr.582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” noteikto, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis),      

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.augusta lēmumā Nr.478 “Par 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” 

grozījumu un izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu: 

Komisijas priekšsēdētājs:  

1.  Rihards Eigims  Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieki: 

2.  Dmitrijs Karpovs Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales reģiona 

brigādes komandiera vietnieks 

3.  Janīna Jalinska Daugavpils novada domes priekšsēdētāja 

4.  Stefans Rāzna Ilūkstes novada domes priekšsēdētājs 

Komisijas locekļi: 

5.  Vitālijs Lisovs Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales reģiona 

brigādes Daugavpils 1.daļas komandieris  

6.  Igors Prelatovs Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.vietnieks  

7.  Arvīds Kucins Daugavpils novada domes priekšsēdētājas 1.vietnieks  

8.  Inga Goldberga Daugavpils pilsētas domes izpilddirektore  

9.  Vanda Kezika Daugavpils novada pašvaldības izpilddirektore  

10.  Aleksandrs Aizbalts Daugavpils novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks  



2 

 

 

11.  Jūlija Mamaja SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums” izpilddirektore  

12.  Aivars Pudāns Daugavpils pilsētas domes Komunālās saimniecības 

pārvaldes vadītājs  

 

13.  Teodors Binders Daugavpils pilsētas domes Komunālās saimniecības 

pārvaldes Tehniskās nodaļas direktors  

14.  Ģenādijs Kaminskis Daugavpils pilsētas Pašvaldības policijas priekšnieks 

15.  Jānis Anspoks Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Daugavpils 

iecirkņa priekšnieks 

16.  Vladislavs Ruskuls Daugavpils pilsētas domes civilās aizsardzības organizators  

17.  Astrīda Igolniece Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Latgales 

Reģionālā centra vadītāja vietniece medicīnas un 

operatīvajos jautājumos - ārste  

18.  Sergejs Mihailovs SIA “Daugavpils autobusu parks” valdes loceklis  

19.  Nikolajs Ignatjevs SIA “Labiekārtošana – D” valdes loceklis  

20.  Ģirts Kolendo SIA “Daugavpils ūdens” valdes loceklis  

21.  Juris Sarkans SIA “Daugavpils ūdens” tehniskais direktors  

22.  Valērijs Gomolko A/S “Daugavpils satiksme” laika un kustības pētījumu 

inženieris  

23.  Oskars Omuls Latvijas Republikas Zemessardzes 34.artilērijas bataljona 

komandieris  

24.  Oļegs Jemašovs Valsts Robežsardzes Daugavpils pārvaldes priekšnieks 

pulkvedis  

25.  Iveta Lobanoka Daugavpils reģionālās vides pārvaldes direktore  

26.  Antons Lazdāns Pārtikas un veterinārā dienesta Dienvidlatgales pārvaldes 

vadītājs  

27.  Vladimirs Labeckis VAS “Latvijas dzelzceļš” Daugavpils ekspluatācijas 

iecirkņa vadītājs  

28.  Vasīlijs Cjuperjaks A/S “Sadales tīkls” Austrumu reģiona Daugavpils nodaļas 

vadītājs  

29.  Jānis Butāns Latgales reģionālā Valsts darba inspekcijas vadītājs – 

galvenais valsts inspektors  

30.  Nonna Jakubovska Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais 

dienests” vadītāja  

31.  Ludmila Vainiņa Veselības inspekcijas Latgales kontroles nodaļas vadītāja  

32.  Irēna Timšāne Daugavpils novada domes Finanšu pārvaldes vadītāja  

33.  Līga Formanicka Ilūkstes domes Darba aizsardzības un ugunsdrošības 

speciāliste  

34.  Iveta Plone Dvietes pagasta pārvaldes pārzine  

35.  Ludmila Riekstiņa Pilskalnes pagasta pārvaldes pārzine  

36.  Pjotrs Dedeļs SIA “SPECMEISTARS” valdes loceklis  

Komisijas sekretārs: 

37.  Viktorija Kozlovska Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora palīdzes p.i. 

”. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    R.Eigims

      


